
 

 

COPIA 

PROVINCIA DI TORINO 
 

COMUNE DI LOCANA 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.    23 

 

OGGETTO : 

Rinnovo  incarico  componenti  esterni  nucleo  di  valutazione triennio 2015 -

2017. 

 

 
L’anno  duemilaquindici, addì  ventiquattro, del mese di  aprile, alle ore  15 e minuti  00,  nella solita sala delle 

adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

 

 

 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    BRUNO MATTIET GIOVANNI  SINDACO   X  

    PERUZZO CORNETTO MAURO  VICE SINDACO    X 

    CAVORETTO SILVANA  ASSESSORE   X  

    Totale   2   1 

 

 

 

 

 

Partecipa all'adunanza il Segretario Comunale Signora MAGLIONE DOTT.SSA TIZIANA. 

 



 

 

Oggetto:   Rinnovo  incarico  componenti esterni nucleo di valutazione  triennio 2015 -2017. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 57 del 25.05.2012 ad oggetto: “Rinnovo  incarico  

nucleo di valutazione  alla soc.DASEIN di Torino. Anni 2012-213-2014”; 

Ritenuto opportuno confermare l’incarico ai componenti esterni che, insieme al Segretario 

Comunale, ai sensi dell’art. 14 del Regolamento Ordinamento Uffici e Servizi, costituiscono il 

nucleo di valutazione previsto dall’art. 20 del D.Lgs. n. 29/93;  

Dato atto che per il triennio 2015-2017 il Nucleo di valutazione risulterebbe così composto: 

 1) Segretario Comunale 

 2) dott. Marco SURIANI (Professionista est. Esperto di organizzazione) 

 3) dott.ssa Alfiero GISELLA (Professionista est. esperto controllo di gestione)    

Di dare atto che  del presente provvedimento verrà data informazione alla R.S.U. e rappresentanti 

delle OO. SS territoriali ai sensi dell'art.7, c.1 del C.C.N.L.;  

Dato atto che dal 2014 l’attività del Nucleo comprende anche i nuovi e numerosi adempimenti in 

tema di trasparenza (monitoraggio e attestazione relativi all’attuazione D.Lgs. 33/2013);   

Visto il preventivo pervenuto relativo ai compensi dei componenti esterni del Nucleo di 

valutazione, che si allega alla presente ammontante a complessivi  € 2.800,00 + IVA e ritenutala 

meritevole di approvazione (ns. prot. n. 1034 del 23.04.2015); 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile espresso dal Responsabile del Servizio e 

dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art.49 c.l. D.lgs. 18.08.2000 n. 267; 

Con voti unanimi e favorevoli espressi ed accertati nei modi di legge; 

 

DELIBERA 

 

1) Di rinnovare ai componenti esterni l'incarico del Nucleo di Valutazione per il triennio 2015-2017 

e di dare atto  che  il nucleo di valutazione  e così composto: 

 1)  Segretario Comunale 

 2) dott. Marco SURIANI (Professionista est. Esperto di organizzazione) 

 3) dott.ssa Alfiero GISELLA (Professionista est. esperto controllo di gestione)    

2) di riconoscere il compenso di € 2.800,00 oltre IVA unicamente per i due componenti esterni; 

3)di imputare la somma di € 2.800,00 oltre IVA al cap. 1076 avente ad oggetto:"spese per 

collab.esterne  ad alto contenuto professionale" bilancio 2015; 

4)- Per gli anni 2016 e 2017  sarà impegnata la somma di € 2.800,00  +  IVA al cap. 1076 avente ad 

oggetto:" spese per collab.  esterne  ad alto contenuto professionale"   

5) di comunicare alle Organizzazioni Sindacali il presente provvedimento; 

6) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. 

n. 267/2000. 

    Parere di regolarità tecnica 

 Visto con parere favorevole 

                               Il Responsabile del Servizio  

        f.to Maglione dott.ssa Tiziana 

            

    Parere di regolarità  contabile 

 Visto con parere favorevole 

                   Il Responsabile del Servizio  

                   f.to Perotti Marina 
  



 

 

 

 

 



 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

In originale firmati 

 

IL PRESIDENTE 

F.to BRUNO MATTIET GIOVANNI 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to MAGLIONE DOTT.SSA TIZIANA 

 

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE 
 

Copia conforme all' originale, un estratto del quale viene pubblicato  nel sito web istituzionale 

del Comune per quindici giorni consecutivi dal  20/05/2015 ai sensi dell. 32 c.1 Legge n. 69  del 

18.06.2009   , e contestualmente verrà comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 

del T.U. approvato con D.Lgs. 267/00. 
 

Lì 20/05/2015 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 MAGLIONE DOTT.SSA TIZIANA 
 

  
 

 

REFERTO DI ESECUTIVITA’(Art.134 D.Lgs.267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data _________________ 
 

1) in quanto non soggetta a controllo preventivo di legittimità (art. 134 c.3 D.Lgs 267/2000 

  per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione 

 

  Resa immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.134,comma 4 del T.U. N.267/2000. 

Lì 20/05/2015 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

F.to MAGLIONE DOTT.SSA TIZIANA 

 
 


